

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo s předmětem plnění „Zpevněná plocha v areálu SK Dětmrovice“

I. Smluvní strany

1. Objednatel	Obec Dětmrovice
se sídlem:	Dětmrovice čp. 27
zastoupena:	Ing. Ladislav Rosman, starosta obce
IČO:	00297445
DIČ:	CZ00297445
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	3624791/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel	TRE BAU s.r.o.
se sídlem:	Spartakovců 6014/3, 708 00 Ostrava-Poruba
zastoupena:	Bc. Ondřej Kovář, jednatel
IČO:	29390150
DIČ:	CZ29390150
bankovní spojení:	ČSOB a.s.
číslo účtu:	31311311/0300....

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.C 38342
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Bc. Ondřej Kovář, tel.: 739 522 397,
e-mail: ondrej.kovar@trebau.cz.

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku č. 1 Smlouvy

Shora uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:

- 1. Ve smlouvě se mění Smluvní strany** - sídlo ul. Spartakovců 6014/3,
- zastoupení firmy: Bc. Ondřej Kovář, jednatel

2. V článku II. – **Předmět smlouvy** se v bodě 1. mění rozsah předmětu plnění díla z důvodu projekčních změn oproti původnímu zadání o odsouhlasené vícepráce dle změnového listu č.1, včetně položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

3. V článku VI. - **Cena díla** se v bodě 1 mění cena díla vzhledem k vícepracím takto:

Cena za dílo (v Kč)	Základ daně / DPH základní sazba 21 %	DPH základní sazba 21 %	Cena celkem
Cena dle Smlouvy o Dílo	613 613 Kč	128 858,73 Kč	742 471,73 Kč
Dodatek č. 1 - vícepráce	50 450,54 Kč	10 594,61 Kč	61 045,15 Kč
Cena díla celkem	664 063,54 Kč	139 453,34 Kč	803 516,88 Kč

III. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada obce usnesením č. 236/11 ze dne 11.9.2023.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

V Ostravě dne

V Dětmovicích dne

.....

za zhotovitele

Bc. Ondřej Kovář, jednatel

.....

za objednatele

Ing. Ladislav Rosman, starosta obce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Zpevněná plocha v areálu SK Dětmorovice

Místo: Dětmorovice

Zadavatel: Obec Dětmorovice

Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

Datum: 31.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 VCP - Dešťová kanalizace

50 450,54
50 450,54

SOUPIS VÍCEPRACÍ - příloha dodatku č.1



Stavba: Zpevněná plocha v areálu SK Dětmorovice

Místo: Dětmorovice

Zadavatel: Obec Dětmorovice

Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

Datum: 31.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D 1 VCP - Dešťová kanalizace

50 450,54

1	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vypustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 951,78	5 855,34	CS ÚRS 2022 02
2	M	28661939	Prstěnec šachtový betonový DN 600	kus	4,000	3 210,00	12 840,00	CS ÚRS 2022 02
3	M	63726039	Poklop šachtový s BEGU rámem a zámkou kruhový, DN 600 D400	kus	4,000	5 820,00	23 280,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	998271301	Přesun hmoti pro kanalizace z betonu nebo železobetonu, dopravní vzdálenosti do 50 m	t	0,920	1 060,00	975,20	CS ÚRS 2022 02
5	K	00001	D+M Dvorní vypust s litinovým roštem ACO Self 250x250 mm, včetně napojení (DN 160), redukce DN 110/160 a příslužky	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 02